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Protokół Nr XLVII/2/2022 
z XLVII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy i Miasta Szadek VIII kadencji, która odbyła się w dniu 
16 lutego 2022 w Urzędzie Gminy i Miasta Szadek, godz. 9:00. 
 
 

Obecni Radni (lista obecności w załączeniu): 

1. Ogińska Janina – Przewodnicząca Rady 

2. Sadza Emilian – Wiceprzewodniczący Rady  

3. Kałużka Mirosław – Wiceprzewodniczący Rady  

4. Durka Krzysztof 

5. Jaruga Mirosław 

6. Król Bogdan 

7. Rudecki Robert 

8. Bralczyk Stanisław 

9. Mąkosa Leszek 

10. Mielczarek Tomasz 

11. Subczyńska Alicja 

12. Szwedzki Józef 

13. Sagan Tomasz 

 
Spoza Rady obecni byli: 

1. Małgorzata Mysur – Sekretarz Gminy i Miasta Szadek.  

2. Ewa Manios – Skarbnik Gminy i Miasta Szadek  

Planowane tematy: 

1. Otwarcie obrad sesji i stwierdzenie prawomocności.  

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Sprawy różne. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Zduńskowolskiego (druk nr 

1). 

5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Zduńskowolskiego  (druk nr 

2). 

6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Zduńskowolskiego (druk nr 

3). 

7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Zduńskowolskiego (druk nr 

4) 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i Miasta Szadek na 

lata 2022-2032 (druk nr 5). 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Szadek na rok 2022 (druk nr 6). 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy i Miasta Szadek 

na rok 2022 (druk nr 7). 

11. Zamkniecie obrad XLVII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy i Miasta Szadek 
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Pkt 1. Otwarcie obrad i stwierdzenie prawomocności.   

Przewodnicząca Rady Gminy i Miasta Szadek Janina Ogińska - otworzyła obrady XLVII Nadzwyczajnej Sesji VIII 

Kadencji Rady Gminy i Miasta Szadek. Następnie poprzez system do głosowania zweryfikowano obecność radnych 

oraz potwierdzono prawomocność obrad.  W sesji uczestniczyło 13 Radnych (nieobecni Radni: S. Lubiszewski, D. 

Golik). 

Pkt 2. Przyjęcie porządku obrad. 

W drodze głosowania porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  

Pkt 3. Sprawy różne. 

W sprawach różnych zapytano o zakaz wypuszczania drobiu, czy nadal obowiązuje, czy wiadomo kiedy zostanie 

zniesiony.   

 

Pkt 4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Zduńskowolskiego (druk nr 

1). 

Względem projektu uchwały nie zgłoszono uwag. Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowanie nad projektem 

uchwały. Przedstawiła jego wyniki:  

- za podjęciem: 13 

- przeciw podjęciu: 0 

- wstrzymano się od głosu: 0 

 

Pkt 5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Zduńskowolskiego  (druk 

nr 2). 

Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag. Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowanie nad projektem 

uchwały. Przedstawiła jego wyniki:  

- za podjęciem: 13 

- przeciw podjęciu: 0 

- wstrzymano się od głosu: 0 

 

Pkt 6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Zduńskowolskiego (druk nr 

3). 

Przewodnicząca Rady przystąpiła do przeprowadzenia głosowania nad projektem uchwały. Przedstawiła wyniki 

glosowania:  

- za podjęciem: 13 

- przeciw podjęciu: 0 

- wstrzymano się od głosu: 0 

Uchwała została podjęta jednogłośnie.  

 

Pkt 7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Zduńskowolskiego (druk nr 

4) 

Nie zgłoszono uwag do projektu uchwały. Przewodnicząca Rady przystąpiła do przeprowadzenia głosowania nad 

uchwałą. Przedstawiła wyniki glosowania:  

- za podjęciem: 13 

- przeciw podjęciu: 0 

- wstrzymano się od głosu: 0 

Uchwała została podjęta jednogłośnie.  
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Pkt 8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i Miasta Szadek na lata 

2022-2032. 

Przewodnicząca Rady przystąpiła do przeprowadzenia głosowania nad projektem uchwały. Przedstawiła wyniki 

glosowania:  

- za podjęciem: 13 

- przeciw podjęciu: 0 

- wstrzymano się od głosu: 0 

 

Pkt 9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Szadek na rok 2022.  

Przewodnicząca Rady przystąpiła do przeprowadzenia głosowania nad uchwałą. Przedstawiła wyniki glosowania:  

- za podjęciem: 13 

- przeciw podjęciu: 0 

- wstrzymano się od głosu: 0 

 

Pkt. 10. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy i Miasta Szadek 

na rok 2022 (druk nr 7). 

Do projektu uchwały nie odnotowano uwag. Przewodnicząca Rady przystąpiła do przeprowadzenia głosowania nad 

projektem uchwały. Przedstawiła wyniki glosowania:  

- za podjęciem: 13 

- przeciw podjęciu: 0 

- wstrzymano się od głosu: 0 

 

Pkt 11. Zamkniecie obrad XLVII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy i Miasta Szadek. 

       Przewodnicząca Rady dokonała zamknięcia obrad  XLVII Sesji Rady Gminy i Miasta Szadek. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Sesja została utrwalona nagraniem audio-wideo, dostępnym na stronie internetowej urzędu.  

 
 

Protokolant                                                                                                                   Przewodnicząca Rady  

E. Lubiszewska                                                                                                               Janina Ogińska 


